Les parts de dintre del

cos humà.

CEruell. *Cerebrum, bri.*
Lo paladar. *Palatum, is.*
Les dents. *Dentes primores incisorii.*
Los vills. *Dentes serrati, vel canini.*
Los caxalls. *Dentes molares.*
Los extremos. *Dentes genuini.*
Lo qui te dents. *Dentatus, a, um.*
Lo qui no te dents. *Edentulus, li. Edentatus.*
Les ginguias. *Gingena, a.*
Lo forat on estan fíades les dents. *Alveoli, i.*
Les barres. *Maxilla, a.*

De les parts del cos humà.

La barra de alt y bax. *Maxilla superior, & inferior.*
La gola. *Gula, e.*
Lo ample apres del gargamell. *Fauces, osseum.*
Lo tel debax la llengüia. *Hypoglossis, idis.*
Lo ballador del coll. *Epistropheus, s.*
La llengueta del caño. *Epolissis, s.*
Lo forat de la gargamella. *Guttur, is.*
Lo cano de la gargamella. *Astera arteria, Throachea, s.*
Les flexures, o llocus. *Pulmo, omis.*
Les parts dels lleus, y fetge. *Fibra, et fibula, q.*
Lo cor. *Cor, cordis.*
Les oreletes del cor. *Cordis valvula.*
Les casetes del cor y ceruell. *Ventriculus cordis, & cerebri.*
Lo fetge. *boc, Secur, omis.*
La bossa on esta la fel. *Vesicabilis.*
La colera de que esta plena la fel. *hac, bilis, boc fel, felis.*
La melsa. *hic, lien, em,* *et* *spud.*
Los lleus, y fetge tot junt. *Exta, oram, viscera, um.*
Lo tel, y en part carnos que esta apegat ala espina, y costelles, y partex lo fetge dels lleus. *Dia, phragma, aris, septum transversum, & Metapenum.*
Lo lloc per on va lo menjar al ventre. *Stomachus, chi.* *Eosphagus.*
Lo ventre on va lo menjar. *Venustulus, is.*
Los budells, y tripa. *Intestina, orans.*
La teca. *Omentum, ti.*
La vexiga, o lloc on se replega la urina. *Vesica, urin.*

De les parts del cos humà.

16.

Lo lloc on se crialo part. *Vener, vi, Matritx, icis.*
En los altres animals. *Vulva, e. Aruum genitale.*

Nostros rationem pertinere videntur cum his coniuncte verimus, non enim id fecimus, ut de honestate illarum nesciamus satis latidata discipline detrahentes quod absit immo vere ut dissimilatis nonnullis rebus, qua ex philosophis coninterpretibus, cum illa disciplina commixta sunt: urinaria dignitatem, qui hoc legerint, magis, ac magis admirentur, tum etiam quia philologia optimè est omnium rerum, que scribi commode possunt, aliquam habere cognitionem habet quas cum iure, cum certa ratione principem locum sibi vendicant ea, que proprie cuiusque sunt propriæ. Quia autem istiusque magis proprium est, quam suum corpus, & ex omnia, que in suo corpore constitutum, quodcumque rationem, situm, & usum videntibus, ve et amon nosse nullis arbitriis, quantumvis ea pro sua arte ubi vendicet: iniuriam ferre arbitramur, & quanvis hoc non pro philologis, sed pro pueris scriptissimis videamus: cerebalem rimen, ne si nudazbamnam corporis parres. (que hic desideratis nequam, quans poterant) pro ossifugis: incipi admodum praeferimur tam ampla, tam magna rufa et magna admiratione digna indicaremus. Quia et cum bona et rura, et aqua, ad quas perire, & ab solua herunt et uocantur, et ratio, & explicatio periret: poca p. bre. h. et. om. celestiora artim sibi. vero & illas invidiorum, & vniuersaliter, et di de afflictis similiem circulum cordis, et randis, et spuma, et p. bre. h. et. om. et. om. et. om.